


























ANNEXE 1 

                                                 TARIFS CENTRE DE LOISIRS 

                                                           ACM MORELON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
     

    
    

 

 

 

 

 Tranches du 
quotient familial 

TARIFS 

Journée avec repas 

≤ 799 12,60€ 

800 à 1599 13,15 € 

≥ 1600 13,70 € 

Extérieur 27,25 € 

Journée repas fourni 
par les    parents 

(PAI) 

≤ 799 9,20 € 

800 à 1599 9,60 € 

≥ 1600 9,95 € 

Extérieur 18,80 € 

½ journée  
avec repas 

(Matin et repas) 

≤ 799 10,00 € 

800 à 1599 10,45 € 

≥ 1600 10,90 € 

Extérieur 20,95 € 

½ journée 
repas fourni 

par les 
parents (PAI) 

≤ 799 8,30 € 

800 à 1599 8,50 € 

≥ 1600 8,85 € 

Extérieur 14,25 € 

½ journée 

≤ 799 6,65 € 

800 à 1599 6,95 € 

≥ 1600 7,20 € 

Extérieur 12,65 € 

Nuitée 

≤ 799 6,50 € 

800 à 1599 6,75 € 

≥ 1600 7,00 € 

Extérieur 12,20 € 

Séjour 

≤ 799 34,05 € 

800 à 1599 35,65 € 

≥ 1600 37,20 € 

Extérieur 53,50 € 

Journée spécifique 

≤ 799 17 € 

800 à 1599 18 € 

≥ 1600 19 € 

Extérieur 30 € 



 

 

 

 

TARIFS RESTAURANT SCOLAIRE 
 

 

 

 

 
 
 

TARIFS GARDERIE 
 
 

Garderie matin ou soir………………………..... 1.10 € 
Garderie matin + soir…………………………… 2.20 € 

 

 

 

 

RESTAURATION SCOLAIRE 

 
Tranches 

du 
quotient 
familial 

TARIFS 

Repas 
maternelle  

≤ 799 1,00 € 

800 à 
1599 

3,95 € 

≥ 1600 4,10 € 

Enfant 
extérieur à la 

commune 
 ≥ 800 

4.76 € 

Enfants suivis 
en PAI avec 
panier repas 

50% du tarif de 
la tranche QF 

RESTAURATION SCOLAIRE 

 
Tranches 

du 
quotient 
familial 

TARIFS 

Repas 
élémentaire  

≤ 799 1,00 € 

800 à 
1599 

4.05 € 

≥ 1600 4.25 € 

Enfant 
extérieur à 

la commune 
 ≥ 800 

4.83 € 

Enfants suivis 
en PAI avec 
panier repas 

50% du tarif de 
la tranche QF 
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